DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO FORMATIVA NO
PROCESSO DE INCLUSÃO: O OLHAR DA FAMÍLIA EM RELAÇÃO AS HABILIDADES
BÁSICAS DO DISCENTE NA SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS/SRM de autoria
de JULIANA DOS SANTOS FIGUEIREDO, FABIANO SALES DE AGUIAR, foi publicado
nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122242

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122242